2024年 10月

中学 1，2年生 在籍生保護者の皆様へ

あけぼの学院 指導部

代表   山 田 剛

確認テスト対策 特別講座 実施について

拝啓

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、学院の指導に関して多大なる支援とご協力を

いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、確認テストまであと半月となりました。学院の「個別指導」にも今まで以上に真剣さが漂ってきました。確認テスト

目標突破に向けて努力を継続することが、人間的にも成長できるものと確信いたしております。

今回、生徒さんの学力アップの一助といたしまして、「確認テスト対策 特別講座」を下記の要領で実施いたします。

参加の生徒さんは 10/27（日）までに下記の申込書にて提出をお願いいたします。

最後に、寒暖の差が激しくなってきました。ご健康にはくれぐれもお気を付けください。

敬具

記

□ 目的  ：  ・ 「確認テスト」範囲の定着度を確認し、定着されていない分野の補強を実施する。

            ・ 学習のやり方等のアドバイスを実施し、家庭学習の一助とする。

□ 日時  :   10月 31日（木）    pm7:20～ｐｍ9：50  （1 コマ 70分）

           ＊ 10/29（火）～11/2（土）は、通常授業は休講日です。

□ 指導教科 ：  中１：数学 （方程式の利用） 中２：理科（化学変化 質量の計算）

要点訓練（事前配布）を実施し、その後できていない問題の解説＆補強を実施します。

＊ 他の教科については個別にアドバイスを実施します。

□ 学費 ：  2，200円 （税込） 教材費も含みます。       学費は当日までに持参してください。

＊ ご不明な点やご相談等ございましたら、メールまたは電話にてお問い合わせください。

   メールアドレス  akebono@tuba.ocn.ne.jp     電話 0776－53－5600 (pm２：００～pm7:00)

「確認テスト対策 特別講座」参加申込書           ●のところを記入してください。

  ● 受講クラス   個別指導   /  一般生   （該当クラスに〇をつけてください。）

● 生徒氏名                                    ● 中学校名                          中学校

                                                                              年生

  □  学費    2，2００円 （ 税込 ）       （    /    ） 入金

                                                                      あけぼの学院   指導部

mailto:akebono@tuba.ocn.ne.jp